MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2881/2023 Em 27 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara #.municipal

Rua Sõo Bento,887

CEP 1 4801-300 - ARARAQUARA/SP

H,

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 498/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Educação.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

agente

SILVA

®
PREFEITURA MUNICIP 4L DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABnqETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jcrânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 10-038 - Araraquara - SP

:016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 849/2023/SME/GAB

Araraquara, 19 dejulho de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento n' 498/2023/CMA/Vereador Rafael de Angeli -- requer informações
referentes à reforma da EMEF Luiz Roberto Salinas Fortes -- Processo 48423/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta ao Requerimento Ho 498/2023, seguem as informaçõesl

l Qual é a rcalitladc anual da reforma da AMEI' Luiz Rnbcrto Salinas Fortes?

R: Foram concluídas a I' etapa da reforma da EMEF Luiz Robcrto Salinas Fortes,
informo ainda que a licitação para a 2' etapa da reforma e ampliação ocorrerá na data de 08 de

agosto de 2023 às 09h30 na Secretaria Municipal da Educação através da Concorrência 0 1 2/2023
Processo 2997/2023.

2. Qual é a previsão de término de obras?

R: O prazo de execução do objeto é de 360 (trezentos e sessenta) dias corridos
contados a partir da data da emissão da Ordem de Serviço Inicial.

3. Qual valor total gasto na obra'?

R: Considerando que a licitação não foi finalizada não temos valores

Atenciosamente,
'-"\,, 'a''õ \ -A-'"}

(:RELIA MARE DOS SAN«OS

Secretária Municipal da Educação